PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CONCETÇÃO oO MATO DENTRO - ESTADO DE MINAS GERAIS

RESULTADO FINAL - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO NO O2I2O23

A Comissão Técnica do Processo Seletivo Simplificado No 02/2023 torna público o

Resultado Final do Processo Seletivo Simplificadç No Q212023. Não foram'interpostos

recursos, permanecendo o resultado publicado no dia 0510712023.

Conceição do Mato Dentro, 12 de julho de 2023

Danielle Cirino de Almeida

fiw J \, kA^_
lsadora Soares Savassi Palmer

-J

lherme de Matos Costa Alves

Comissão Íecnica do Processo Seletivo no QQ212023

Av. JK, 380 - Çentro - CEP: 35.860-000
Telefones: (31 ) 3868-1059, 3868-1080' 3868-2000

camaracmd@gmail.com ou camaracmd@yahoo.com'br
http ://www.facebook. com/camaracmd

ORDEM DE
cLASSTFtCAçÃO

NOTA FINAL CANDTDATO (A)

1
142,89 Luiz Fernando da Silva SimÕes Borges

2 137,01 Kesley Qabriel h/agalhães Amorim

3 136,13 LucasrMoura de Souza

4 136,02 §ophia de Alvarenga Pinto

5 135,5 Letícia Eduarda Carbonaro Silva

6 135,22 Pedro Henrique Oliveira

7
132,27 Otávio Miguel Oliveira Silva

I 132,16 Raíssa Rani de Souza AraÚjo

9 130,8 Gabriela Tocheto de Abreu

10 1 30,1 I Bianca Santana Carneiro

11 128,14 Adriana Andrade Figueiredo Melo

12 129,Q9 Kerlon Patrique Saldanha Silva

13 127,07 Ester Andrade Alves

14 127 Maria Heloísa Cerqueira Oliveira

'15 126,9 Breno Oliveira da Silva

16 126,46 Layla Cintra Lima

17 120,19 ítalo Rodrigues Lomba

18 112,9 Anthônio Gabriel Pereira da Silva

ID,CAUYTTdó.